Codice fuscreole: P97400-12120

Dato; Lunedi 26 agaste 2017

Codice foglio: 997-121-00830 Rev: AN

Part number:

HYDROMA HYDROMA

HYDRAULICKE SYSTEMY  uUKLADY HYDRAULICZNE TWOAPABAWMYECKMWE CUCTEMbI

Optional

OLEODINAMICO CODICE FAMIGLIA

\L PNEUMATIC TIPPING -—-MIODULAR 20C

A COMANDO i com " 121

Valvola ad ozionamento preumalice per porfate di alio elavale, con schema idraulico a

ceniro aperte in accordo alle direttive CE, panicelarmente indicala su ribaltabili pesanti,

cova-canfiers @ seamirimarchi. Uilizzabile con il deviatere pneumatics [lipo M-Force|, per

ottenera una modulaziene continua dello velocité di discesa.

- Yalvela di ritegno e valvola di massima pressione registrabile (lipe diretto) incorporate.

- Corpo in ghisa sfercidale per sopportare pressioni fino a 400 bar,

- Possibilité di mentoggio o telaio oppure flangiato direttamente al serbatoio.

- Fine-corso mecconico od ozionomento diretio.

- Pradisposizione per segnalotore di pressione.

= Corpo zincato ¢ cursere nichelato,

- Garaniile per lavarare con olio a temparature -154 110°C, campo di viseositg 12+ 100 51
a grade di filtroziona 25 pum.

Proporfional pneumafic Hpping velve suifchle for lorge ol flow opplicoiions especially designed for he-
avy-duty Hpper bodies, off-read rucks ond semi-traders. Operated by proportional cob confrel. Open
center hydrovlic scheme ocoording fo CE standards,

= Buili-in check and odjustable relief valves (direct type)

= Modulor cost-iron body for pressure up to 400 bar.

- Either Chaossis or fank mounting options.

- Mechonical Direc! End-of-sirake.

- Reody for presiure signal swilch mounhing,

= Gahanized body and nickel spool,

- Guorareed for oil temperature range - 15+ 110 °C, viscosity range 12+ 100 c5¢ ond ol filkering 25 gm.

)

A= DISCESA PROPORZ IOMALE
PROPORT [OMAL LOWER ING

B= SALITA
TIPPING

E]l= POSIZIONE DI RIPOSO

REST POSITION
m2= POSIZIONE DI SALITA

TANE TIPFING
108 3= POSIZIONE DI DISCESA
| LOWER 1 NG

DIMA DI FORATURA
FIXING DIMENSIONS

Lk
Moo- 134 o

£
=E
15 | 5
1 .*. b=~ E | o
1 i !
1 |
4 | ss lso
3 o - F
h — F,
Tl_pq deviatore Codice ordinazione IN TANK | our Pe.-_so
Tipping valve type Order code Weight
150 228 150 228 150 228 Ko
MODULAR 200 | 121-008-00050 G 3/4 G G 6.8
MODULAR 250 | 121-008-00041 G1 ;




OXOLOMNOIONORONOIORONDAO

+173810- 0S2-002 HY TNO0W THOLVIAIQ WS

S1¥Vd JHVS SIIHTS FATVA ONIddIL «1ITHIO- 0S2-00

LZ1L

Cedice foglio: P97-121-00830 Rev: AN Dota: Luned) 24 agosto 2019 Codice foscicolo: $97-400-12120



Codice foglio: #27-121.00830 Rev: AN

Dato; Lunedi 26 ogosio 2019

Codice fascicalo: $97-400012120

N° Codice / P Number Descrizione / Description Q.
1 100-017-00188 Raoccordo o 90° 1/8" Fitting 90° 1/8* 1
2 502-003-00548 Vite TCE M8x20 Screw TCE M8x20 1
3 537-004-00259 Cilindro pneumatico pressofuso Die cast pneumatic cylinder 1
4 100-017-00151MM Raccorde diritto Straight fitting 1
5 5071-002-00229 Anello seeger Circlip 3
& 506-002-00309 Guarnizione OR (2,62 x 39,34) O-Ring (2,62 x 39,34) 1
7 532-003-00743 Pistone Piston 1
8 506-002-00158 Guarnizione OR (2,62 x 20,24) O-Ring (2,62 x 20,24) 1
g 534-001-00203 #nello guida molla Spring guide ring 1
10 512-006-00302 Mella ritorne cursore Spool return spring 1
11 534-001-00141 Anello guida molla Spring guide ring 1

12 536-003-00583 Cursore & 25 Spool & 25 1

13 122-009-00011 Idrostop (OPTIOMAL) Pressure swifch (OPTIONAL) 1

14 506-003-00059 Guarnizione OR (3,53 x 24,99) O-Ring (3,53 x 24,99) 2

15 115-009-00016 Tappo accioio 1/8" Steel plug 1/8* 1

16 506-002-00336 Guaornizione OR (2,62 x 44,12) O-Ring (2,62 x 44,12) 1
17 520-003-00102 Corpo deviatore Distributor body 1
18 506-003-00264 Guarnizione OR (3,53 x 50,80) O-Ring (3,53 x 50,80) 1

19 506-000-01819 Guarnizione raschiatore polivretane  |Polyurethane scraper seal 1

20 540-000-00167 Tappeo guida sfera Ball bearing guide cap 1

21 5710-009-00116 Sfera 7/16" Ball 7/16" 1

22 506-003-00086 Guarnizione OR (3,53 x 28,17) O-Ring (3,53 x 28,17) 1

23 542-001-00091 Pistone guida molla Spring drive piston 1

24 512-005-00849 Mealla Spring 1

25 505-000-00581 Dado Mut 1

26 540-003-00413 Tappo regolazione valvela max Max valve regulation cap 1

27 510-009-00214 Stera 3/4" Ball 3/4" 1

28 116-009-11002 Rondella accioio-gomma Steel-rubber washer 1

29 540-007-00204 Modular 250 |Toppo vivrtg. 1" Plug vlv.rtg. 1* I

540-007-00213 Modular 200

Tappo viv.rig. 3/4"

Plug vlv.rtg. 3/4"

LZL

A IHOLYIAIA 1aWYDRH YWIHDS

1 133410~ OS2-002 HY 1NaOoW



DEVIATORE A COMANDO PNEUMATICO

PNEUMATIC TIPPING VALVE -
Tipo deviatore | Codice ordinazione Pressioni Portata
Tipping valve type Order code Pressure values Flow
Taratura standard Taratura massima
Standard pressure sefting Max. pressure sefting
bar har Ifmin
MODULAR 200 CE 121-008-00050 160 280 200
(MODULAR 250 CE 121-008-00041 250
Perdite di carico deviatore Curva caratteristica p-Q valvola di massima |
Tipping valve pressure drops p-Q operating curve for pressure relief valves
Ap (bar) | p (bar)
12 40
" JIN.our s |t
/ | ___'__,,,..-w-""‘
i A _OUT-TANE -
PZa
3+ S A - A0 A= = - - =}
— =
= & 2 8 g g Q(I/min) § § gn3hz )z @ (I/min)
Rilievi eseguiti con olio 1ISO VG 46 a 40°
L The graph refers to oil type 150 VG 46 a 40° )
(Piastra fissaggio | Piastra supporto | [ Schema di funzionamento i
Mounting plate for tank | Mounting plate for chassis Functional diagram
121-991-00194 | 121-991-00069
| m%—;k ]
ik
; miln Tl‘ﬁ*m*
. : r |
L
| IN| [TANK|
[ OPTIONAL 1 ( i Kit fissaggio codice / Mounting kit p/n:
Sigillo di garanzia/Safety sealing II 121-994-00502
121-901-00110 - | . Q. Descrizione / Description
© @ _ 3| ViteTEMIOL=105mm  Screw MI0TE L=105mm
* & _® _3 | Rondelle piane per M10 Washer M10
- 3 | Rondelle elastiche per M10  Spring washet M10
\ 1 Guarnizione OR O-ring I
r P . . ™)
Deviatore | Applicazioni standard Sﬂrbuiu(l:g;;legu;:;lhtﬂz:sﬂ e
Tipping valve | Stondord applications Dal Barco BQ type
MODULAR 250 121-994-00502 121-994-00888
\MODUL-TRUCK 121-994-00888 121-994-01252
Da ordinare separatamente Kit guarnizioni / Seal kit:
Must be ordered separately ?21 -900-02002

www.hydroma.cz www.hydroma.eu www.hidromasistems.pl

Codice foscicola: 997-400-12120

Dato: Lunedi 26 ogosto 2019

Codice foglio: #97-121.00830 Rev: AN



	006-10369-1
	006-10369-2
	006-10369-3
	006-10369-4

